

## COMUNE di PARONA (Prov. di Pavia)

Ufficio del Sindaco

Cod. Fisc. 83001230180 Centralino	0384 253015
Part. IVA 00531220184 Sindaco	0384 253410
E-mail parona@comune.parona.pv.it Fax	0384 253829

Decreto Prot. n. 1573

Lì 25.09.2014

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. n. 4510 del 23.092014 con il quale è stata individuata la Dott.ssa Antonia SCHIAPACASSA quale Segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede di Segreteria Comunale convenzionata tra i Comuni di Parona, Cassolnovo e Albonese;

VISTO il Decreto N. 315 del 23.09.2014 con il quale la Prefettura di Milano-Albo Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Lombardia - ha assegnato il suddetto Segretario comunale a questa sede di segreteria comunale convenzionata;

ACCERTATO che nulla osta alla nomina del già citato Segretario comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;

VISTI il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997

VISTA la deliberazione del CdA nazionale dell'AGES n. 150/1999;

RITENUTO che la Dott.ssa Antonia SCHIAPACASSA risulta essere la più rispondente alle esigenze della Sede di Segreteria convenzionata anche in considerazione delle elevate conoscenze specifiche tecnico-giuridiche e manageriali della nominata, la quale è tra i segretari comunali iscritti all'albo nazionale;

RITENUTO che le attestazioni dell'Ufficio Anagrafe rilevano una popolazione dei residenti al 31 dicembre dell'anno precedente tale per cui la somma tra le popolazioni dei Comuni convenzionati è di 9.705 (vedi certificazioni) riconduce la Sede di segreteria alla classe III<sup>^</sup>;

INTESO avvalersi della facoltà di nomina del Segretario comunale assegnato;

**DECRETA** 

1) La Dott.ssa Antonia SCHIAPACASSA è nominata quale Segretario comunale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata tra i Comuni di Parona, Cassolnovo e Albonese. Il termine, concordato con il suddetto Segretario comunale, per l'assunzione in servizio è fissato per il giorno 26.09.2014.

## **DISPONE**

- 1) Di trasmettere il presente Decreto, debitamente sottoscritto per accettazione dal nominato Segretario Comunale:
  - Al Segretario Comunale nominato Dott.ssa Antonia Schiapacassa
  - Alla Prefettura UTG di Milano Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Lombardia
  - Ai Sindaci dei Comuni convenzionati

IL SIMPACO/ Lorena/Dr/Marco